- » state complura his similia constat
- » edita esse Miracula ex Cere' illis, quae
- » ex Cere' accepta Paschali, alijsque puris
- » Cere' admixta, et sacro Chrismate deli-
- » buta, ac benedictione sanctificata sunt,
- » quae ex eo, quod Agni Christi Typum
- » praeserentis haberent impressam ima-
- » ginem. Agnus Dei dici consueverunt, quae
- » recenter baptizati suspensas ferrent
- » ad collum. Nam cum suis Infantibus
- » Gentiles Bullas ad avertendas fascina-
- » tiones re turpicula consignatas, vel
- » aliter superstitionibus aetas ad collum
- » appenderent, ad eas abolendas / uti de
- » multis alijs accidit / placuit superstitio-
- » ne in Religionem mutata ex ejusmodi

» sacris Cereis Bullas confici, quas Agni
» Christum proferentis imagine insigni
» tas genti in Christo gestarent. Cordis
» item imaginem in Bullis suis gentiles
» ferre consueverunt, quo sic noscerent
» se esse homines, si corde prostarant.
» Christiani vero à Christi Imagine di-
» scerent ejus exemplo esse mitis, et hu-
» miles corde. — Gio. Batta Casali nella sua
» opera di sopra citata alla pag. 267. Cofi-
» die = A Christi autem Fidelibus in pri-
» mitiva Eulepia mutata dicta Supersti-
» tione de Cordis figuras in veram Religio-
» nem, ex Cereis Caschali sacro Chrismate
» delibuto, et benedictione sanctificato, eo
» quod Agni Christi imago ibi haberetur
» expressa, Agnus Dei dici consuevit, quos
» Agnus Dei secens baptizati suspensos
» ferrent ad Collum. Al. Disconti al lib. 5.
de Sapi Riti Cap. 51. pag. 415. deferbantur

11 die = Agni supra pectus, ut baptizati
11 intelligerent, se propter Agni integerrimi
11 hoc est Christi Domini acerbissimam Mor-
11 tem pro humano genere obitam, salutari-
11 bus Baptismi Aquis ablutos fuisse, stude-
11 rentque tales in omni vita se praestare,
11 ut virtutum Christianorum officijs, ac pro-
11 cipue lenitatis, et Mansuetudinis, quae in
11 Agnis elucet, exemplo alijs praelucere-
Monte Sarnelli nelle sue lettere Euliche
al Tomo 5. all' Epistola 56. pag. 117. dopo
aver illustrato del deponsi dai novella-
mente batterati le Candide Vesti nel
Sabato in Albis, soggiunge, esse allo-
ra li medesimi dal Vescovo esortati,
che il Candore, che avea deponso dell'
Abito, lo serbassero nel cuore, ed allora
davanfi a loro Lettere Benedette da por-
tare appese al collo per ricordo della Cri-
stiana Innocenza, che dovevano studio-

samente Custodire. Teofilo Rainaldo
nel suo dottissimo Opuscolo sopra gli
Agnus Dei al Cap. 8. pag. 400. dopo di
aver riferite alcune parole del Cerimoniale
scritto da Benedetto Canonico di
S. Pietro, così soggiunge = Ad Benedi-
" ctus ex quibus liquet in Paschate datus
" esse Cereos agnos, et Cereos Baptizatis, et
" alijs quoque, sed Theophanis dabantur pro-
" sertim, ut essent signa (memorativa,
" sive memorialia suscepti tunc Baptismi,
" et vitæ ad normam tantis Sacramento
" ejusque effectus debitam exigenda =
Ed al Cap. 14. pag. 569. dopo di aver con-
futati validamente coloro che disappro-
vavano di portare gli Agnus Dei pen-
denti al Collo conclude = Id omnino li-
" citum esse, ac decens. Imo ita gestari
" commodabunt valde ad finem, in quem
" sunt instituti, quando quidem nunc ma-
xime